



Nyhetsbrev 32 - Skolåret 2023/2024

Ideell verksamhet



Caroline Roslund, ordförande i Svenska Skolföreningen

Kalendarium

Glöm inte att vi är en ideell förening med syfte att hjälpa svenska barn utomlands att vidmakthålla och vidareutveckla sitt hemspråk. Idag är vi 9 frivilliga personer som sitter med i styrelsen och 7 anställda lärare.

För att vi ska kunna möta de krav som ställs på föreningen samt för att kunna bedriva verksamheten på ett professionellt sätt, behöver vi intresserade och engagerade medlemmar.

[Läs mer >>](#)

Viktiga datum:

29/9 Filmkväll

29/9 Årsmötet

25/11 Bokbord under Svenska kyrkans julbasaren

17/12 Julavslutning

Kära föräldrar och elever!

Efter ett välbehövligt långt sommarlov har vi nu dragit igång med svenskan igen. Vi har återsett gamla klasskamrater och lärare och vi har börjat bekanta oss med nya barn och lärare i grupperna! Alla barn och lärare hälsas hjärtligt välkomna eller välkomna tillbaka, och vi hoppas att alla ska trivas i sina klasser. Med undervisning inte bara i Zürich Weinberg/Turner, Herrliberg, Thalwil, Adliswil, Wädenswil och Stallikon, utan även i Bern, Luzern, Baden och Zug, samt online, kan man med rätta säga att vi är en stor och levande förening!

Detta läsår kommer vi, bland annat, att förenas under det gemensamma temat Astrid Lindgren, som kommer följa oss under hela läsåret.

Kom på filmkväll!

Välkommen på filmkväll alla barn i Svenska Skolföreningen!

Fredagen, den 29 september kl. 18:30-21:00 visar vi Ronja Rövardotter, samtidigt som föräldrarna deltar på Svenska Skolföreningens årsmöte.



Plats: Svenska kyrkan, Kurvenstrasse 1, 8006 Zürich.

Anmälan till: event@svenskaskolforeningen.ch senast den 27 september.

Det behövs minst 10 anmälda barn för att det ska bli av. På plats finns åtminstone två lärare som tar hand om barnen. Vi kommer bjuda på popcorn och dryck!

Kallelse till årsmötet

I år sammanfaller Svenska Skolföreningens årsmöte med filmkvällen.

Samtidigt som barnen tittar på filmen, kommer vi att hålla årsmöte i **Svenska kyrkans lokaler, fredagen den 29 september kl. 18:45-21:00**, och jag hoppas att vi ses där.

Det är ett utmärkt tillfälle att få den information man behöver samt diskutera kring föreningens verksamhet och få svar på eventuella frågor. Ni är hjärtligt välkomna att närvara vid mötet och diskutera hur vi kan vidareutveckla vår verksamhet. Era synpunkter är värdefulla och viktiga.

Det går även bra att delta digitalt, men då utan rösträtt. Vi skickar en länk strax innan mötet.

Om ni har frågor som ni vill ta upp men inte kan närvara den 29/9, går det bra att skicka dessa till styrelsen innan årsmötet på adressen nedan.

Handlingar inför årsmötet kommer att publiceras på hemsidan inom de närmaste dagarna.

För anmälan till mötet / ansökan om digital länk / skicka frågor: info@svenskaskolforeningen.ch

Vänliga hälsningar,

Caroline Roslund

Ordförande

Svenska Skolföreningen - Schwedischer Schulverein - Postfach 209 - 8126 Zumikon

www.svenskaskolforeningen.ch
info@svenskaskolforeningen.ch

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Svenska Skolföreningen.

[Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här.](#)